
 

 

UCHWAŁA NR 738/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 

2023 w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm.), art. 30a ust. 4 i 5 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.1 w terminie 7 dni od jego sporządzenia przekazać 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, Radzie Powiatu Nowodworskiego, związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli, a także dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Nowodworski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



WK PK GK GT

kod TERYT 14 14 00 0 Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa

w Warszawie

od dnia 1 stycznia do dnia 31 

grudnia

od dnia ……... 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie  2023 12
Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na rok 

podlegający analizie)
3 981,55 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel początkujący 120% 4 777,86 0,00 30,98 0,00 1 776 217,23 2 063 105,16 286 887,93

2 nauczyciel mianowany 144% 5 733,43 0,00 35,08 0,00 2 413 544,69 3 144 744,94 731 200,25

3 nauczyciel dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 126,88 0,00 11 154 350,69 12 487 626,18 1 333 275,49

2024.01.23

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1)
 Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
1)

)

Wydatki poniesione w roku 

podlegającym analizie na 

wynagrodzenia nauczycieli 

w składnikach, o których 

mowa w art. 30 ust. 1 ustawy

Liczba miesięcy obowiązywania 

kwoty bazowej B1 w roku 

podlegającym analizie

Krzysztof Adam Kapusta - Starosta Nowodworski
Joanna Kozerewicz- Kierownik Wydziału 

Obsługi Szkól i Edukacji 

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy od dnia 1 

stycznia do 

dnia 31 grudnia

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia 

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Pow. Nowodworski
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego

Kwota różnicy 

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

mazowieckie

nowodworski

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

od dnia 1 

stycznia do 

dnia 31 grudnia

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia

Suma iloczynów średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli, o których mowa w art. 30 

ust. 3 ustawy, ustalonych dla okresów 

obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy 

Nadzór VULCAN wersja: 24.01.0000.36651, Vulcan sp. z o.o. Wydrukowano  dnia: 23.01.2024


